
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Kada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej 

al. Piastów 40b, bud. nr 6 
71-065 Szczecin 

tel. 91 444 27 37
UCHWAŁA NR 46/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 21 listopada 2024 r.

w sprawie wyznaczenia dra hab. Grzegorza Zurka, prof. AWF na recenzenta 
w postępowaniu w sprawie nadania stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk 

medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej 
mgr Darii Buczkowskiej

Na podstawie art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 

30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), § 5 ust. 4 

i § 32 ust. 1 uchwały nr 99/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 września 

2023 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni 

naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§1
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza 

dra hab. Grzegorza Żurka, prof. AWF z Akademii Wychowania Fizycznego im. Polskich 

Olimpijczyków we Wrocławiu na recenzenta w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

naukowego doktora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki 

o kulturze fizycznej mgr Darii Buczkowskiej.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE w O Lun 1CZACA 
Rady Naukowej 

Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej

dr hal', denata Urban, prof, U.'


